MEGHIVO

Az MTA BTK Torténettudomanyi Intézet Ujkori Témacsoportja
tisztelettel meghivja a

Tény és fikcio - Tudomany és muvészet

cim(, a Mivészetek és tudomdny a nemzetépités szolgalataban

a 19. szazadi Magyarorszagon OTKA-kutatocsoporttal (K 108670)
kozosen rendezett konferencidjara

Helyszin: )
MTA BTK TTI Tanacs~terem
(Bp., 1014 Uri u. 534 -
ll. em. 224.)

Id6pont:
2014. janius 10.



PROGRAM

Levezets elnok: Davidhazi Péter

10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:00

17:00-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-14:00

Gyani Gabor: Mimézis és reprezentacio

Torok Zsuzsa: Torténelem és fikcié a Murany ostromdban

Hites Sandor: Gazdasagtan és irodalom, avagy hol hizédik a hatar
a képzeletbeli és a val6sagos kozott?

Vita és szlinet

Volgyesi Orsolya: ,ne annyira az elfogédott irok’ véleményeire,
mint inkabb a’ factumokra tdmaszkodjunk”. Kallay Ferenc a magyar
és angol alkotmanyos fejl6désrol

Mikos Eva: Tény és fikcio, nemzet és régio, elit és popularis
konfliktusa a rege mifaja kordil

Vita és ebédsziinet

Levezetd elnok: Gyani Gabor

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:30

15:30-15:50

15:50-16:10
16:10-16:30
16:30-16:50

Székely Miklos: Az 1867 utan alapitott hazai iparmizeumok
feladatai és gydjteményeik jellege

Tallian Tibor: Az Almos Elefant avagy Szénfy Gusztav Elméleti s
gyakorlati magyar zenekonyve

Lajtai Matyas: ,Mire nem viszi egy cigany egy hegeduvel!”

A ciganyzenész életatjanak toposzai

Vita és kdvésziinet

Gellér Katalin: Torténeti festészet és mitoszalkotas a 19-20. szazad
fordul6jan

Cieger Andras: Arpad a Parlamentben

ifj. Bertényi Ivan: A Werb6czy-szobor. Allt 37 évet

Vita



